
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 261901-2013 z dnia 2013-12-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie 

Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie 

ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieŜy z włamaniem i 

rabunku, ubezpieczenia mienia od... 

Termin składania ofert: 2013-12-12  

Cedry Wielkie: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialn ości Gminy Cedry 

Wielkie  

Numer ogłoszenia: 281773 - 2013; data zamieszczenia : 30.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 261901 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cedry Wielkie, ul. M. PłaŜyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj. 

pomorskie, tel. 58 6836164, faks 58 6836166. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

Gminy Cedry Wielkie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 

ubezpieczenia mienia od kradzieŜy z włamaniem i rabunku, ubezpieczenia mienia od kradzieŜy zwykłej, 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia szyb od stłuczenia, ubezpieczeń 

komunikacyjnych w następujących jednostkach organizacyjnych: 1.Urząd Gminy, ul. M. PłaŜyńskiego 16, 

83-020 Cedry Wielkie, a)Świetlica Miłocin, b)Świetlica Trzcinisko, c)Świetlica Koszwały - Ostatni Grosz, d)

Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Długim Polu, e)Świetlica Leszkowy, 2.Szkoła Podstawowa w 

Trutnowach, ul. Świętego Piotra i Pawła 3, Trutnowy, 83-020 Cedry Wielkie, 3.Szkoła Podstawowa w 

Giemlicach, Giemlice 2, 83-022 Suchy Dąb, - Cyfrowa Szkoła - Giemlice, 4.Szkoła Podstawowa w 

Page 1 of 3

2013-12-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281773&rok=20...



Wocławach, Wocławy 13, 83-020 Cedry Wielkie, 5.Zespół Szkół w Cedrach Wielkich, ul. Osadników 

Wojskowych 21, 83-020 Cedry Wielkie, 6.Zespół Szkół w Cedrach Małych, ul. śuławska 58, 83-020 Cedry 

Wielkie, 7.Przedszkole Samorządowe nr 2 w Cedrach Małych, ul. Wiślana 79, 83-020 Cedry Wielkie, 

8.Gminne Centrum Informacji, 9.Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ETER-MED, ul. M. PłaŜyńskiego 

18, 83-020 Cedry Wielkie, 10.Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Osadników Wojskowych 41, 83-020 Cedry 

Wielkie, 11.śuławski Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Osadników Wojskowych 41, 83-020 Cedry Wielkie, 

12.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. M. PłaŜyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, 13.Ośrodek 

Rewalidacyjno-Wychowawczy Giemlice 2, 83-022 Suchy Dąb. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w Dodatku nr 3 - Program Ubezpieczenia Część I zamówienia (dotyczy wszystkich jednostek 

organizacyjnych) obejmuje: Ubezpieczenia wspólne: a)Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, b)

Ubezpieczenie mienia od kradzieŜy z włamaniem i rabunku, c)Ubezpieczenie mienia od kradzieŜy zwykłej, 

d)Ubezpieczenie szyb od stłuczenia. Ubezpieczenia indywidualne: a)Ubezpieczenie mienia od ognia i 

innych zdarzeń losowych. Część II zamówienia obejmuje: a)Ubezpieczenia komunikacyjne. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.51.00-4, 66.51.54.00-7, 66.51.50.00-3, 66.51.64.00-4, 

66.51.61.00-1, 66.51.41.10-0, 66.51.21.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 132, 80-

416 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27405,27 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Część NR: 1   Nazwa:  I część zamówienia: a)Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń 

losowych, b)Ubezpieczenie mienia od kradzieŜy z włamaniem i rabunku, c)Ubezpieczenie 

mienia od kradzieŜy zwykłej, d)Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, e)

Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia

Page 2 of 3

2013-12-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281773&rok=20...



Cena wybranej oferty:  19709,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 19709,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19709,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Szklana 60, Radom, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18510,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  11628,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11628,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 17150,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 2   Nazwa:  II część zamówienia: Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC).

Page 3 of 3

2013-12-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281773&rok=20...


